

新旧対照表

名 称	位 置	面積[ha] 変更前 変更後	追 加 区域変更 廃止の別	変 更 理 由	備考	図面 番号
大正3－⑤	柏原市 大正3丁目	$\frac{0.17}{0.07}$	区域変更	生産緑地法第10条に基づく買取申出(主たる従事者の死亡) 後の行為制限解除による区域変更	制限解除日 R6.11.21	1 / 8
太平寺2－⑦	柏原市 太平寺2丁目	$\frac{0.08}{0.09}$	区域変更	柏原市生産緑地地区追加指定要綱第4条に基づく 追加指定による区域変更		2 / 8
旭ヶ丘3－⑨	柏原市 旭ヶ丘3丁目	$\frac{—}{0.09}$	追 加	柏原市生産緑地地区追加指定要綱第4条に基づく 追加指定による新規地区の追加		3 / 8
円明町－③	柏原市 円明町	$\frac{0.14}{0.16}$	区域変更	柏原市生産緑地地区追加指定要綱第4条に基づく 追加指定による区域変更		4 / 8
国分市場1－③	柏原市 国分市場1丁目	$\frac{0.60}{0.50}$	区域変更	生産緑地法第10条に基づく買取申出(30年経過) 後の行為制限解除による区域変更	制限解除日 R7.3.1	5 / 8
国分本町6－②	柏原市 国分本町6丁目	$\frac{0.17}{0.09}$	区域変更	生産緑地法第10条に基づく買取申出(主たる従事者の故障) 後の行為制限解除による区域変更	制限解除日 R7.1.17	6 / 8
国分本町7－⑦	柏原市 国分本町7丁目	$\frac{0.22}{0.27}$	区域変更	柏原市生産緑地地区追加指定要綱第4条に基づく 追加指定による区域変更		7 / 8
国分本町7－⑩	柏原市 国分本町7丁目	$\frac{—}{0.12}$	追 加	柏原市生産緑地地区追加指定要綱第4条に基づく 追加指定による新規地区の追加		7 / 8
国分東条町－⑪	柏原市 国分東条町	$\frac{0.86}{0.86}$	区域変更	柏原市生産緑地地区追加指定要綱第4条に基づく 追加指定による区域変更		8 / 8
		—				
		—				
		—				
		—				
		—				
		—				
		—				
		—				
		—				
		—				
変更地区 合 計	9 地区	$\frac{2.24}{2.25}$	計 追 加 2 地区			
生産緑地 地区合計	$\frac{191 \text{ 地区}}{193 \text{ 地区}}$	$\frac{40.38}{40.39}$	区域変更 7 地区			